HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 34/NQ-HĐND

          Hương Trà, ngày 09 tháng 7  năm 2015
NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm thành viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân

thị xã  Hương Trà Khóa V, nhiệm kỳ 2011-2016

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

KHÓA V, KỲ HỌP LẦN THỨ 10
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 753/2005/NQ-UBTVQH11 ngày 02 tháng 4 năm 2005 của Ủy ban thường vụ Quốc hội ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nhân dân;

Sau khi xem xét Tờ trình số …/TTr-HĐND ngày … tháng 7 năm 2015 của Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã và xét đơn xin thôi làm nhiệm vụ thành viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân thị xã của bà Nguyễn Thị Thanh Toàn,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Miễn nhiệm thành viên Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân thị xã Khóa V, nhiệm kỳ 2011-2016 đối với bà Nguyễn Thị Thanh Toàn để chuyển công tác khác.

Điều 2. Giao Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã hoàn tất các thủ tục theo quy định của pháp luật.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân thị xã khóa V, kỳ họp thứ 10 thông qua./.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- TT. HĐND, UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ ;

- TV Thị ủy;

- UBND, UBMMT thị xã;

- ĐB HĐND thị xã;

- Cổng TTĐT-TTH;

        Trần Duy Tuyến
- LĐVP+ các CV;

- Lưu:VT.